302 UND 200 R$ 35,26 R$ 7.052,00 

6 

IMPRESSÃO, SERRILHAMENTO 
E ENVELOPAMENTO BOLETOS 

DO IPTU/2026 EM PAPEL A4 
75mg FRENTE COLORIDA 

PADRÃO FEBRBAN. 

UND 12000 R$ 0,53 R$ 6.360,00 

VALOR TOTAL R$ 52.970,40 

O Valor Total Estimado é de R$ 52.970,40 (cinquenta e dois mil, novecentos e setenta 

reais e quarenta centavos). 

Mediana dos preços obtidos - Preço calculado com base na mediana de todos os preços 

selecionados pelo usuário para aquele determinado Item. 

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º,